Praça Nilo Peçanha, 7 – Centro – CEP 27123-020 – Barra do Piraí – RJ

 (24) 2443-9650  email: contabilidade@camaradebarradopirai.com.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Barra do Piraí
Departamento de Licitação

PORTARIA 002/2022

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, no uso das atribuições

que lhe confere a legislação em vigor;

NOMEIA, através desta portaria, nova Comissão de Licitação, composta dos seguintes

servidores: Marcus Vinicius Duarte – Agente Legislativo, Rita de Cassia Capato de Souza –

Agente Legislativo, Adriana Lopes Barceleiro Correa – Agente Legislativo, Angela Maria

Nogueira de Paula – Diretor de Serviços Financeiros e Marcia Cristina Francisco Velozo –

Assessor Especial da Administração Geral, sob a presidência do primeiro e auxiliado pelos

demais, processar e julgar as licitações de interesse da Casa, a partir de 01 de fevereiro de 2022.

Thiago Felipe Ponciano Soares

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Piraí